
Valmiiksi listoitettu kalusteaihio

KoskiKant

Koskisen lastulevyteollisuus valmistaa lastulevyä aidosta puusta. Levyssä on puuta noin 90 
%. Puhdas puuraaka-aine takaa lastulevyn korkean laadun ja helpon työstettävyyden. 

KoskiKant on melamiinipinnoitettu kalusteaihiolevy, jota valmistetaan lujuusluokissa P2 ja 
P5. KoskiKant-levyt kuuluvat pintamateriaalien päästöluokituksessa parhaimpaan M1-luok-
kaan. Sopimuksesta saatavana CARB/TSCA lujuusluokille P2 ja P2Mr.

KoskiKant on 2750 mm pitkä, molemmilta pitkiltä sivulta listoitettu kalusteaihio. Levyä on 
saatavissa myös 1 - 4 sivua listoitettuna. Vakioväri on valkoinen. Runko- ja hyllysoirojen pin-
tamuoto on sileä, ovisoirojen kristalli. Listoitamme tilauksesta myös asiakasmittoja ja muita 
melamiinivärejämme.

KoskiKant käyttökohteita ovat: kalusterungot, hyllyt, ovet, verholaudat.
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Raaka-aine Oman puuteollisuuden sivutuotteena syntyvä sahanpuru ja hake

Peruslevy Standardin EN 312 vaatimukset täyttävä lastulevy

Formaldehydi-
luokka

Class E1 EN 312
Sopimuksesta E0,5, EN312 ja CARB/TSCA tuotteille P2 ja P2Mr

Pinnoite Melamiinihartsilla kyllästetty paperi, standardi väri on valkoinen.

Pituus Vakiopituus 2750 mm. Muut pituudet pyynnöstä.

Tiheys
Riippuen levyn paksuudesta ja tyypistä 620-770 kg/m3 (P5), 
550-740 kg/m3 (P2)

Päästöluokitus M1 rakennusmateriaalin päästöluokka

Reunanauha
Vakiosoiroissa 0,4 mm melamiinireunanauha ja erikseen tilattaessa myös 0,6 mm 
ABS-reunanauha. Listoitamme myös värillisillä sekä paksuilla abs-reunanauhoilla aina 3 
mm:iin asti.

Pintamuodot Sileä (SM) tai kristalli (CR)

Puhdistaminen
Pehmeällä kankaalla tai paperilla ja lievästi emäksisellä puhdistusaineella; vaikeimmat 
tahrat voidaan poistaa alkoholilla tai alkoholia sisältävällä puhdistusaineella.

Muut tekniset 
tiedot

Yksityiskohtaiset tekniset tiedot löytyvät Koskisen suoritustasoilmoituksesta (DoP).  
Suoritustasoilmoituksen löydät Koskisen nettisivuilta.

Tekniset tiedot

Kestävä kehitys
Koskisen tuotteet ovat turvallisia käyttötarkoituksiinsa ja täyttävät 

niille asetut laatu-, ympäristö- ja tuotevaatimukset. Tuotekehityk-

sessä painotetaan vastuullisten ja kestävän kehityksen mukaisten 

tuoteominaisuuksien kehittämistä. Painopisteet ovat tuotteiden 

pitkäikäisen käytön, uusiutuvuuden, turvallisuuden ja jäljitettävyy-

den parantamisessa. Lue lisää: koskisen.fi/vastuullisuus

Lisätiedot
Koskisen lastulevy on valmistettu oman sahan sivuvirroista ja se 

sisältää 90 % puuta. Jatkuva laaduntarkkailu takaa, että Koskisen 

lastulevy on aina puhdasta, ei sisällä hiekkaa tai muita epäpuhtauk-

sia. Puhdas ja korkealaatuinen lastulevy on helppo työstää, eikä se 

vahingoita sahan teriä.

Nämä tiedot perustuvat pitkälliseen testaukseen mutta ovat kuiten-

kin ohjeellisia, eivätkä sido meitä. Pidätämme oikeudet muutoksiin. 

Muut kuin selvästi tuotteen valmistukseen tai toimitukseen liittyvät 

virheet ovat käyttäjän vastuulla. Korvausten maksimimäärä on 

viallisen tuotteen arvo. Valmistaja ei vastaa tuotteen vääränlaisesta 

käytöstä, tuotteen tarkempi soveltuvuus käyttökohteeseen varmis-

tettava valmistajalta.

KoskiKant

Runko- ja hyllysoiro (2- pitkää sivua listoitettu)

Vakiopaksuudet Vakioleveydet Kpl/pakkaus
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Ovisoiro (2- pitkää sivua listoitettu)

Vakiopaksuudet Vakioleveydet Kpl/pakkaus
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